[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.06.2015  № ПОС.03-0872/15
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление

Администрации г. Переславля-Залесского

от 13.01.2010 №10 «Об утверждении

положения о координационном совете

по охране и условиям труда городского

округа г. Переславль-Залесский»

На основании проведенных организационно-штатных мероприятий,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Внести изменение в постановление Мэра г. Переславля-Залесского от
13.01.2010 № 10 (в ред. постановлений от 11.11.2011 № 1697, от 28.06.2013г. № 1119), изложив Приложение № 2 «Состав координационного совета по охране и условиям труда городского округа г. Переславль-Залесский» в следующей редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Ж.Н. Петрову.
Мэр города Переславля-Залесского

Д.В. Кошурников
Приложение № 2

к постановлению Администрации г. Переславля-Залесского

от «____»_____________20__г.

Состав

координационного совета по охране и условиям труда городского округа г. Переславль-Залесский
1. Петрова Ж.Н.

заместитель Главы администрации,

председатель координационного совета

2. Тарасова Н.М.

            начальник управления социальной

защиты населения и труда администрации г. Переславля-Залесского, заместитель

председателя координационного совета

3. Бушуева Е.А.
ведущий специалист отдела по социальным вопросам управления социальной защиты населения и труда Администрации г. Переславля-Залесского,

секретарь координационного совета

Члены совета:

4. Шайдорова Т.А.

председатель межотраслевого координационного совета организаций профсоюзов города Переславля-Залесского

и Переславского муниципального района (по согласованию)

5. Медушевская О.В.

главный специалист отдела по социальным вопросам управления социальной защиты населения и труда администрации г. Переславля-Залесского

6. Юзвюк Т.А.
член трехсторонней комиссии НПП «Экономический Совет Ярославской области»

7. Ускирева А.Ф.

инженер по охране труда ООО «Компания Клевер» филиал «Роколор» (по согласованию)

8. Горшков В.Н.

начальник отдела промышленной безопасности ОАО «Компания Славич» (по согласованию)

9. Череменская Н.Г.

главный специалист – уполномоченный

Ярославского регионального отделения Фонда в городе Переславле-Залесском (по согласованию)

10. Кручинина Е.П.

инженер по охране труда ФГБУ НП «Плещеево озеро» (по согласованию)

11. Шорохова С.В.

специалист по охране труда ООО «ПолиЭр» (по согласованию)

12. Егорычева Л.А.
   инженер по охране труда ООО «Диазоний» (по согласованию)